
ZARZĄDZENIE  Nr 413 
 

Wójta Gminy Mieścisko z dnia 27 sierpnia 2018 roku 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2018 rok 
 
              Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 2077 ze zmianami) oraz § 14 pkt 2 Uchwały 
Nr XXXIV/224/17 Rady Gminy Mieścisko z dnia 27 grudnia 2017 roku w sprawie: 
uchwały budżetowej na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany. 
 
 
WÓJT GMINY  MIEŚCISKO ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 
 
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr XXXIV/224/17 Rady Gminy Mieścisko z dnia 27 grudnia 2017 roku 
w sprawie: uchwały budżetowej na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany: 
 
                                                                                                                 w złotych 
 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę             93.940,66 

§ 1 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 1 Uchwały 
Nr XXXIV/224/17 Rady Gminy  Mieścisko 
z dnia 27 grudnia 2017 roku zwiększa się   

    o kwotę  93.940,66 zł i po zmianach wynosi                    29.237.145,68 
z tego: 

dochody bieżące w kwocie                                                        28.246.779 

dochody majątkowe w kwocie                                                   990.366,68 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                             93.940,66 

§2 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr XXXIV/224/17 Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 27 grudnia 2017 roku zwiększa się 

    o kwotę  93.940,66 zł i po zmianach wynosi                              30.047.007,68 
z tego: 

wydatki bieżące w kwocie                                                          26.382.552,70 

wydatki majątkowe w kwocie                                                       3.664.454,98 

 
 
 

§ 2 
 
§ 1 punkt 3 Uchwały Nr XXXIV/224/17 Rady Gminy Mieścisko z dnia 27.12.2017 r. 
otrzymuje brzmienie: 



 „§ 1. 3 Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności : 
1)dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w wysokości 8.782.971,29 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 3”. 
 

 
§  3 

 
§ 2 punkt 3 Uchwały Nr XXXIV/224/17 Rady Gminy Mieścisko z dnia 27.12.2017 r. 
otrzymuje brzmienie:  
„§ 2. 3 Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności : 

1)Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 8.782.971,29 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 3A”. 
 
 
 
                                                       §  4 
 

§ 5 Uchwały Nr XXXIV/224/17 Rady Gminy Mieścisko z dnia 27.12.2017 r. otrzymuje 
brzmienie:  
„§ 5 Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy : 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 751.322 zł 
2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.579.441,18 zł 

Zgodnie z załącznikiem Nr 4”. 
 
 
     §  5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia



     UZASADNIENIE 

 
Do Zarządzenia Nr 413 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 27 sierpnia 2018 roku w sprawie: 

zmian w budżecie gminy na 2018 rok. 

Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2018 rok zwiększając plan dochodów 

i wydatków. 

 

Podstawa wprowadzenia zmian : 

 

1. Pismo Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Pile Nr DPL-3113-6/18 

z dnia 3 sierpnia 2018 r. w sprawie przekazania informacji o przyznaniu dotacji na 

zadania zlecone związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów 

samorządowych – I tura głosowania. 

2. Pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.284.2018.2 z dnia 9 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmiany planu dotacji celowej o kwotę 244.155 zł z przeznaczeniem na 

realizację programu „Dobry start”. 

3. Pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.290.2018.7 z dnia 10 sierpnia 

2018 r. w sprawie zmniejszenia planu dotacji celowej o kwotę 2.900 zł w celu 

dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 

4. Pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.285.2018.8 z dnia 9 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 67.935,66 zł z przeznaczeniem 

na uzupełnienie środków na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji 

celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez 

osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne. 

5. Pismo Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku Nr Fn.3000.41.2018 z 

dnia 16 sierpnia 2018 r. w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków na 2018 rok. 

6. Pismo Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr SP.302.24.2018 z dnia 27 sierpnia 2018 r. w 

sprawie zmiany w planie wydatków na 2018 rok. 

7. Pismo Dyrektora Przedszkola „Leśne Ludki” w Mieścisku Nr PR.302.12.2018 z dnia 

27 sierpnia 2018 r. w sprawie zmiany w planie wydatków na 2018 rok. 

 

 

 

Zwiększa się dochody o kwotę : 93.940,66 zł 

 

 

Dział 750 – Administracja publiczna 

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie zmniejsza się o kwotę 2.900 zł paragraf 2010 – 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo – gminnym) ustawami zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.290.2018.7 z dnia 10 sierpnia 2018 r. w sprawie zmniejszenia planu dotacji celowej o 

kwotę 2.900 zł w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 

Przedmiotowe zmniejszenie dotacji celowej dotyczy realizacji zadań wynikających z ustawy 

Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 

osobistych. 

 

 

 



- 2 – 

 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

Rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

zwiększa się o kwotę 28.905 zł paragraf 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo – gminnym) ustawami zgodnie z pismem 

Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Pile Nr DPL-3113-6/18 z dnia 3 

sierpnia 2018 r. w sprawie przekazania informacji o przyznaniu dotacji na zadania zlecone 

związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów samorządowych – I tura 

głosowania. 

 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych wprowadza się na kwotę 

67.935,66 zł paragraf 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo – gminnym) ustawami zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.285.2018.8 z dnia 9 sierpnia 2018 r. w sprawie zwiększenia 

planu dotacji celowej z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na udzielenie jednostkom 

samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych 

przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne. 

 

 

Dział 855 – Rodzina 

Rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze zmniejsza się o kwotę 244.155 zł paragraf 

2060 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.284.2018.2 z dnia 9 sierpnia 2018 r. w sprawie zmiany planu dotacji celowej o kwotę 

244.155 zł z przeznaczeniem na realizację programu „Dobry start”. 

 

 

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny zwiększa się o kwotę 244.155 zł paragraf 2010 - 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo – gminnym) ustawami zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.284.2018.2 z dnia 9 sierpnia 2018 r. w sprawie zmiany planu dotacji celowej z 

przeznaczeniem na realizację programu „Dobry start”. 

 

 

 

 

 

 



- 3 - 

 

Zwiększa się wydatki o kwotę : 93.940,66 zł 

 

 

Dział 600 – Transport i łączność  

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne przenosi się wydatki w kwocie 1.000 zł 

zaplanowane w paragrafie 4210 – zakup materiałów i wyposażenia do paragrafu 4300 – zakup 

usług pozostałych z przeznaczeniem na wydatki związane z odtworzeniem granic drogi 

powiatowej z terenem gminnym przy Osiedlu Piastowskim w Popowie Kościelnym. 

 

Dział 750 – Administracja publiczna 

Rozdział 75011 – Urzędy Wojewódzkie zmniejsza się o kwotę 2.900 zł wydatki w 

następujących paragrafach : 

- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.424 zł, 

- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 417 zł, 

- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 59 zł. 

 

Wydatki w wyżej wymienionych paragrafach zmniejsza się zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.290.2018.7 z dnia 10 sierpnia 2018 r. w sprawie zmniejszenia 

planu dotacji celowej w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych 

zadań. Przedmiotowe zmniejszenie dotacji celowej dotyczy realizacji zadań wynikających z 

ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o 

dowodach osobistych. 

 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zmniejsza się o kwotę 

420 zł paragraf 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników. 

 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność zwiększa się o kwotę 420 zł paragraf 2900 – wpłaty 

gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitarnych na 

dofinansowanie zadań bieżących z przeznaczeniem na składkę członkowską dla WOKISS w 

związku ze wzrostem kwoty rocznej składki członkowskiej. 

 

 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

Rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

zwiększa się o kwotę 28.905 zł wydatki w następujących paragrafach : 

- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 516 zł, 

- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 74 zł, 

- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 13.735 zł, 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 7.000 zł, 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 6.580 zł, 

- § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 700 zł, 

- § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 

300 zł. 

 

Wydatki w wyżej wymienionych paragrafach zwiększa się zgodnie z pismem Dyrektora 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Pile Nr DPL-3113-6/18 z dnia 3 sierpnia 2018 r.  



- 4 – 

 

w sprawie przekazania informacji o przyznaniu dotacji na zadania zlecone związane z 

przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów samorządowych – I tura głosowania. 

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne przenosi się wydatki w kwocie 500 zł 

zaplanowane w paragrafie 4170 – wynagrodzenia bezosobowe do paragrafu 4280 – zakup 

usług zdrowotnych z przeznaczeniem na badania lekarskie kierowców Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Mieścisku. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe zwiększa się i zmniejsza o kwotę 31.160 zł z czego 

zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 

- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 30.000 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia osobowe pracowników, 

- § 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 1.160 zł z 

przeznaczeniem na rachunki za rozmowy telefoniczne i internet. 

 

Zmniejsza się : 

- § 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 5.000 zł, 

- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 15.000 zł, 

- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 10.000 zł, 

- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 700 zł, 

- § 4430 – różne opłaty i składki o kwotę 200 zł, 

- § 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 60 zł, 

- § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 

200 zł. 

 

Rozdział 80104 – Przedszkola zwiększa się i zmniejsza o kwotę 3.550 zł, z czego zwiększa 

się wydatki w następujących paragrafach : 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.750 zł z przeznaczeniem na zakup szaf 

do sali przedszkolnej, 

- § 4240 – zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 1.000 zł z przeznaczeniem na 

zakup zabawek i materiałów plastycznych dla dzieci przedszkolnych, 

- § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 

800 zł z przeznaczeniem na kursy i szkolenia dla pracowników. 

 

Zmniejsza się : 

- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 800 zł, 

- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 950 zł, 

- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 1.500 zł, 

- § 4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 300 zł. 

 

Rozdział 80110 – Gimnazja zwiększa się i zmniejsza o kwotę 30.000 zł, z czego zwiększa 

się wydatki w następujących paragrafach : 

- § 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 5.000 zł, 

- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 20.000 zł, 

- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 5.000 zł. 

 

 



- 5 – 

 

Wydatki w wyżej wymienionych paragrafach zwiększa się z przeznaczeniem na bieżące 

rozliczenie kosztów dodatków płac, składek na ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy 

pracowników zatrudnionych w oddziałach gimnazjalnych. 

 

Zmniejsza się : 

- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 30.000 zł. 

 

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zwiększa się i zmniejsza o kwotę 

1.800 zł z czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 1.600 zł z przeznaczeniem na zwrot kosztów 

dokształcania dla studiujących nauczycieli szkoły Podstawowej, 

- § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 

200 zł z przeznaczeniem na kursy i szkolenia w ramach dokształcania i doskonalenia 

zawodowego nauczycieli. 

 

Zmniejsza się : 

- § 4240 – zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 200 zł, 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 200 zł, 

- § 4700 -  szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 

1.400 zł. 

 

Rozdział 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego zwiększa się i zmniejsza o 

kwotę 400 zł z czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 

- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 300 zł z przeznaczeniem na zapłacenie 

składek na ubezpieczenie społeczne, 

- § 4120 – składki na Fundusz pracy o kwotę 100 zł z przeznaczeniem na zapłacenie składek 

na Fundusz Pracy. 

 

Zmniejsza się : 

- § 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 400 zł. 

 

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych zwiększa się i zmniejsza o 

kwotę 2.000 zł z czego zwiększa się wydatki w paragrafie 4110 – składki na ubezpieczenia 

społeczne z przeznaczeniem na zapłacenie składek na ubezpieczenia społeczne od 

wynagrodzeń nauczycieli realizujących zadania wymagające stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy. 

 

Zmniejsza się : 

- § 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 1.300 zł, 

- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 350 zł, 

- § 4240 – zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 200 zł, 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 150 zł. 

 

 

 

 



- 6 – 

 

Rozdział 80152 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

zwiększa się i zmniejsza o kwotę 5.000 zł, z czego zwiększa się wydatki w następujących 

paragrafach : 

- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.800 zł z przeznaczeniem na 

zapłacenie składek od wynagrodzeń nauczycieli realizujących zadania wymagające 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy, 

- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.200 zł z przeznaczeniem na zapłacenie 

składek na Fundusz Pracy od wynagrodzeń nauczycieli realizujących zadania wymagające 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy. 

 

Zmniejsza się : 

- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.000 zł. 

 

Rozdział 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych zwiększa się o kwotę 67.935,66 zł 

wydatki w następujących paragrafach : 

- § 2830 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych o kwotę 

13.019,18 zł, 

- § 4240 – zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 54.916,48 zł. 

Wydatki w wyżej wymienionych paragrafach wprowadza się zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.285.2018.8 z dnia 9 sierpnia 2018 r. w sprawie zwiększenia 

planu dotacji celowej z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na udzielenie jednostkom 

samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych 

przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne. 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne zwiększa się i zmniejsza o kwotę 500 zł z czego 

zwiększa się wydatki w paragrafie 4260 – zakup energii z przeznaczeniem na refundację 

kosztów zakupu gazu i energii. 

 

Zmniejsza się : 

- § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 55 zł, 

- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 445 zł. 

 

Dział 855 – Rodzina 

Rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze zmniejsza się o kwotę 244.155 zł paragraf 

3110 – świadczenia społeczne zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.284.2018.2 z dnia 9 sierpnia 2018 r. w sprawie zmiany planu dotacji celowej o kwotę 

244.155 zł z przeznaczeniem na realizację programu „Dobry start”. 

 

 

 



- 7 – 

 

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny zwiększa się o kwotę 244.155 zł wydatki w 

następujących paragrafach : 

- § 3110 – świadczenia społeczne o kwotę 240.000 zł, 

- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.772 zł, 

- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 484 zł, 

- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 68 zł, 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 831 zł. 

Wydatki w wyżej wymienionych paragrafach zwiększa się zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.284.2018.2 z dnia 9 sierpnia 2018 r. w sprawie zmiany planu 

dotacji celowej o kwotę 244.155 zł z przeznaczeniem na realizację programu „Dobry start”. 

 

 

Biorąc powyższe zmiany pod uwagę podjęcie niniejszego Zarządzenia uznaje się za 

uzasadnione. 



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 413 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 27.08.2018 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 101 668,00Administracja publiczna -2 900,00 0,00 98 768,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 65 568,00Urzędy wojewódzkie -2 900,00 0,00 62 668,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 65 468,00 -2 900,00 0,00 62 568,00

751 3 889,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 28 905,00 32 794,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75109 2 687,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz

 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
0,00 28 905,00 31 592,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 687,00 0,00 28 905,00 31 592,00

801 210 360,00Oświata i wychowanie 0,00 67 935,66 278 295,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 840,00 0,00 0,00 3 840,00

80153 0,00
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
0,00 67 935,66 67 935,66

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 67 935,66 67 935,66

855 7 989 537,00Rodzina -244 155,00 244 155,00 7 989 537,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 4 805 932,00Świadczenie wychowawcze -244 155,00 0,00 4 561 777,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 4 805 932,00 -244 155,00 0,00 4 561 777,00

85504 55 385,00Wspieranie rodziny 0,00 244 155,00 299 540,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 55 385,00 0,00 244 155,00 299 540,00

28 152 838,34razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
102 879,00 0,00 0,00 102 879,00

-247 055,00 340 995,66 28 246 779,00

majątkowe

990 366,68razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 990 366,68

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 29 143 205,02

102 879,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 102 879,00

-247 055,00 29 237 145,68340 995,66



 

Strona 1 z 8

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 413 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 27.08.2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

600 Transport i łączność

2 868 193,00 265 506,00 0,00265 506,00 0,00 0,00 2 602 687,002 602 687,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00265 506,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 868 193,00

1 000,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

265 506,00

1 000,00

-1 000,00

265 506,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

265 506,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 602 687,00

0,00

0,00

2 602 687,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 771 193,00

Drogi publiczne gminne

247 506,00 0,00247 506,00 247 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 523 687,00 2 523 687,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

2 771 193,00 247 506,00

1 000,00

-1 000,00

247 506,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

247 506,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 523 687,00

0,00

0,00

2 523 687,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

21 350,00 21 350,00 0,00 21 350,00 0,00 0,0021 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

20 350,00 20 350,00

0,00

-1 000,00

20 350,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

20 350,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 156,00 10 156,00 0,00 10 156,00 0,00 0,0010 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

11 156,00 11 156,00

1 000,00

0,00

11 156,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

11 156,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 072 607,39 2 932 607,39 2 022 939,002 740 607,39 0,00 0,00 140 000,00140 000,00192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00717 668,39przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 069 707,39

420,00

-3 320,00 0,00

0,00

0,00192 000,00

0,00

0,00

2 929 707,39

420,00

-3 320,00

2 737 707,39

420,00

-3 320,00

2 019 619,00

0,00

-3 320,00

718 088,39

420,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 000,00

0,00

0,00

140 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

65 468,00

Urzędy wojewódzkie

65 468,00 65 468,0065 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 900,00

0,00

62 568,00 62 568,00

0,00

-2 900,00

62 568,00

0,00

-2 900,00

62 568,00

0,00

-2 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

54 721,00 54 721,00 54 721,00 0,00 0,00 0,0054 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 424,00

0,00

52 297,00 52 297,00

0,00

-2 424,00

52 297,00

0,00

-2 424,00

52 297,00

0,00

-2 424,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

9 406,00 9 406,00 9 406,00 0,00 0,00 0,009 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-417,00

0,00

8 989,00 8 989,00

0,00

-417,00

8 989,00

0,00

-417,00

8 989,00

0,00

-417,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 341,00 1 341,00 1 341,00 0,00 0,00 0,001 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-59,00

0,00

1 282,00 1 282,00

0,00

-59,00

1 282,00

0,00

-59,00

1 282,00

0,00

-59,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 759 178,39

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 679 178,39 1 957 471,002 597 178,39 639 707,39 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

82 000,00

0,00

0,00-420,00

0,00

2 758 758,39 2 678 758,39

0,00

-420,00

2 596 758,39

0,00

-420,00

1 957 051,00

0,00

-420,00

639 707,39

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 533 001,00 1 533 001,00 1 533 001,00 0,00 0,00 0,001 533 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-420,00

0,00

1 532 581,00 1 532 581,00

0,00

-420,00

1 532 581,00

0,00

-420,00

1 532 581,00

0,00

-420,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 2 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

75095

19 461,00

Pozostała działalność

19 461,00 0,0019 461,00 19 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

420,00

19 881,00 19 881,00

420,00

0,00

19 881,00

420,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 881,00

420,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań
bieżących

19 461,00 19 461,00 0,00 19 461,00 0,00 0,0019 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

420,00

19 881,00 19 881,00

420,00

0,00

19 881,00

420,00

0,00

0,00

0,00

0,00

420,00

0,00

19 881,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

3 889,00 3 889,00 3 286,003 889,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00603,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 32 794,00

28 905,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

32 794,00

28 905,00

0,00

32 794,00

28 905,00

0,00

17 611,00

14 325,00

0,00

15 183,00

14 580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75109

2 687,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

2 687,00 2 687,002 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

28 905,00

31 592,00 31 592,00

28 905,00

0,00

31 592,00

28 905,00

0,00

17 012,00

14 325,00

0,00

14 580,00

14 580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

516,00

516,00 516,00

516,00

0,00

516,00

516,00

0,00

516,00

516,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

74,00

74,00 74,00

74,00

0,00

74,00

74,00

0,00

74,00

74,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 687,00 2 687,00 2 687,00 0,00 0,00 0,002 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 735,00

16 422,00 16 422,00

13 735,00

0,00

16 422,00

13 735,00

0,00

16 422,00

13 735,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

7 000,00 7 000,00

7 000,00

0,00

7 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

7 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 580,00

6 580,00 6 580,00

6 580,00

0,00

6 580,00

6 580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 580,00

0,00

6 580,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

700,00

700,00 700,00

700,00

0,00

700,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700,00

0,00

700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

300,00 300,00

300,00

0,00

300,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

170 670,00 150 170,00 54 898,00129 388,00 20 782,00 0,00 20 500,0020 500,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0074 490,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 170 670,00

500,00

-500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

150 170,00

500,00

-500,00

129 388,00

500,00

-500,00

54 398,00

0,00

-500,00

74 990,00

500,00

0,00

20 782,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 500,00

0,00

0,00

20 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 3 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

75412

155 170,00

Ochotnicze straże pożarne

137 670,00 54 898,00116 888,00 61 990,00 20 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-500,00

500,00

155 170,00 137 670,00

500,00

-500,00

116 888,00

500,00

-500,00

54 398,00

0,00

-500,00

62 490,00

500,00

0,00

20 782,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 500,00

0,00

0,00

17 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

52 198,00 52 198,00 52 198,00 0,00 0,00 0,0052 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

51 698,00 51 698,00

0,00

-500,00

51 698,00

0,00

-500,00

51 698,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

1 500,00 1 500,00

500,00

0,00

1 500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

1 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

7 700 318,00 7 585 918,00 4 861 797,005 906 317,00 1 467 608,00 0,00 114 400,00114 400,00208 153,00 3 840,00 0,00 0,00 0,001 044 520,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 768 253,66

141 445,66

-73 510,00 0,00

0,00

3 840,00206 453,00

5 000,00

-6 700,00

7 653 853,66

141 445,66

-73 510,00

5 962 933,48

123 426,48

-66 810,00

4 861 397,00

62 400,00

-62 800,00

1 101 536,48

61 026,48

-4 010,00

1 480 627,18

13 019,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

114 400,00

0,00

0,00

114 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

4 294 313,00

Szkoły podstawowe

4 276 813,00 2 849 357,003 251 996,00 402 639,00 900 829,00 123 988,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

118 988,00

0,00

-5 000,00-31 160,00

31 160,00

4 294 313,00 4 276 813,00

31 160,00

-31 160,00

3 256 996,00

31 160,00

-26 160,00

2 853 657,00

30 000,00

-25 700,00

403 339,00

1 160,00

-460,00

900 829,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 500,00

0,00

0,00

17 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

123 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00123 988,00 123 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

118 988,00 118 988,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

118 988,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 281 913,00 2 281 913,00 2 281 913,00 0,00 0,00 0,002 281 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

2 311 913,00 2 311 913,00

30 000,00

0,00

2 311 913,00

30 000,00

0,00

2 311 913,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

345 652,00 345 652,00 345 652,00 0,00 0,00 0,00345 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 000,00

0,00

330 652,00 330 652,00

0,00

-15 000,00

330 652,00

0,00

-15 000,00

330 652,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

59 439,00 59 439,00 59 439,00 0,00 0,00 0,0059 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

49 439,00 49 439,00

0,00

-10 000,00

49 439,00

0,00

-10 000,00

49 439,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,002 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-700,00

0,00

2 100,00 2 100,00

0,00

-700,00

2 100,00

0,00

-700,00

2 100,00

0,00

-700,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,009 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 160,00

11 060,00 11 060,00

1 160,00

0,00

11 060,00

1 160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 160,00

0,00

11 060,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,003 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

3 000,00 3 000,00

0,00

-200,00

3 000,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 4 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,0060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-60,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-60,00

0,00

0,00

-60,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-60,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

2 300,00 2 300,00

0,00

-200,00

2 300,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

2 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 442 636,00

Przedszkola

1 411 736,00 738 361,00885 498,00 147 137,00 494 564,00 27 834,00 3 840,00 0,00 0,00 30 900,00 30 900,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 840,00

0,00

0,00

27 834,00

0,00

0,00-3 550,00

3 550,00

1 442 636,00 1 411 736,00

3 550,00

-3 550,00

885 498,00

3 550,00

-3 550,00

736 611,00

0,00

-1 750,00

148 887,00

3 550,00

-1 800,00

494 564,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 900,00

0,00

0,00

30 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

572 472,00 572 472,00 572 472,00 0,00 0,00 0,00572 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-800,00

0,00

571 672,00 571 672,00

0,00

-800,00

571 672,00

0,00

-800,00

571 672,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

14 055,00 14 055,00 14 055,00 0,00 0,00 0,0014 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-950,00

0,00

13 105,00 13 105,00

0,00

-950,00

13 105,00

0,00

-950,00

13 105,00

0,00

-950,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,0019 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 750,00

20 750,00 20 750,00

1 750,00

0,00

20 750,00

1 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 750,00

0,00

20 750,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

7 000,00 7 000,00

1 000,00

0,00

7 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

7 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

8 016,00 8 016,00 0,00 8 016,00 0,00 0,008 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

6 516,00 6 516,00

0,00

-1 500,00

6 516,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 500,00

6 516,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

900,00 900,00

0,00

-300,00

900,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

800,00

5 300,00 5 300,00

800,00

0,00

5 300,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800,00

0,00

5 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 005 286,00

Gimnazja

1 005 286,00 935 855,00965 855,00 30 000,00 0,00 39 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

44 431,00

5 000,00

0,00-30 000,00

30 000,00

1 005 286,00 1 005 286,00

30 000,00

-30 000,00

960 855,00

25 000,00

-30 000,00

930 855,00

25 000,00

-30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

39 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0039 431,00 39 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

44 431,00 44 431,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

44 431,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 5 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

715 000,00 715 000,00 715 000,00 0,00 0,00 0,00715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 000,00

0,00

685 000,00 685 000,00

0,00

-30 000,00

685 000,00

0,00

-30 000,00

685 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

130 000,00 130 000,00

20 000,00

0,00

130 000,00

20 000,00

0,00

130 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

15 000,00 15 000,00

5 000,00

0,00

15 000,00

5 000,00

0,00

15 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

33 201,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

33 201,00 0,0033 201,00 33 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 400,00

1 400,00

33 201,00 33 201,00

1 400,00

-1 400,00

33 201,00

1 400,00

-1 400,00

0,00

0,00

0,00

33 201,00

1 400,00

-1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

8 643,00 8 643,00 0,00 8 643,00 0,00 0,008 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

8 443,00 8 443,00

0,00

-200,00

8 443,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

8 443,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 558,00 3 558,00 0,00 3 558,00 0,00 0,003 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 400,00

4 958,00 4 958,00

1 400,00

0,00

4 958,00

1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 400,00

0,00

4 958,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,0021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 200,00

0,00

19 800,00 19 800,00

0,00

-1 200,00

19 800,00

0,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 200,00

19 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

35 084,00Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

35 084,00 16 038,0016 038,00 0,00 17 546,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 100,00

0,00

-400,00-400,00

400,00

35 084,00 35 084,00

400,00

-400,00

16 438,00

400,00

0,00

16 438,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 546,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

1 100,00 1 100,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 100,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

2 300,00 2 300,00

300,00

0,00

2 300,00

300,00

0,00

2 300,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

300,00 300,00

100,00

0,00

300,00

100,00

0,00

300,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

137 519,00
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

137 519,00 73 250,0076 950,00 3 700,00 54 669,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 600,00

0,00

-1 300,00-2 000,00

2 000,00

137 519,00 137 519,00

2 000,00

-2 000,00

78 250,00

2 000,00

-700,00

74 900,00

2 000,00

-350,00

3 350,00

0,00

-350,00

54 669,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 6 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 300,00

0,00

4 600,00 4 600,00

0,00

-1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

4 600,00

0,00

-1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,0011 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

13 400,00 13 400,00

2 000,00

0,00

13 400,00

2 000,00

0,00

13 400,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 0,00 0,001 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-350,00

0,00

1 500,00 1 500,00

0,00

-350,00

1 500,00

0,00

-350,00

1 500,00

0,00

-350,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

1 000,00 1 000,00

0,00

-200,00

1 000,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-150,00

0,00

150,00 150,00

0,00

-150,00

150,00

0,00

-150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-150,00

150,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80152

180 213,00Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach
innego typu, liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

180 213,00 160 413,00170 713,00 10 300,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 500,00

0,00

0,00-5 000,00

5 000,00

180 213,00 180 213,00

5 000,00

-5 000,00

170 713,00

5 000,00

-5 000,00

160 413,00

5 000,00

-5 000,00

10 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

135 000,00 135 000,00

0,00

-5 000,00

135 000,00

0,00

-5 000,00

135 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

18 713,00 18 713,00 18 713,00 0,00 0,00 0,0018 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 800,00

22 513,00 22 513,00

3 800,00

0,00

22 513,00

3 800,00

0,00

22 513,00

3 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,001 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 200,00

2 900,00 2 900,00

1 200,00

0,00

2 900,00

1 200,00

0,00

2 900,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80153

0,00
Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

67 935,66

67 935,66 67 935,66

67 935,66

0,00

54 916,48

54 916,48

0,00

0,00

0,00

0,00

54 916,48

54 916,48

0,00

13 019,18

13 019,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 019,18

13 019,18 13 019,18

13 019,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 13 019,18

13 019,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 7 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

54 916,48

54 916,48 54 916,48

54 916,48

0,00

54 916,48

54 916,48

0,00

0,00

0,00

0,00

54 916,48

0,00

54 916,48 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

240 242,00 240 242,00 103 200,00115 852,00 30 000,00 0,00 0,000,0094 390,00 0,00 0,00 0,00 0,0012 652,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 240 242,00

500,00

-500,00 0,00

0,00

0,0094 390,00

0,00

0,00

240 242,00

500,00

-500,00

115 852,00

500,00

-500,00

102 700,00

0,00

-500,00

13 152,00

500,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

122 635,00

Świetlice szkolne

122 635,00 103 200,00115 060,00 11 860,00 0,00 7 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 575,00

0,00

0,00-500,00

500,00

122 635,00 122 635,00

500,00

-500,00

115 060,00

500,00

-500,00

102 700,00

0,00

-500,00

12 360,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,005 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-55,00

0,00

5 845,00 5 845,00

0,00

-55,00

5 845,00

0,00

-55,00

5 845,00

0,00

-55,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 263,00 2 263,00 2 263,00 0,00 0,00 0,002 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-445,00

0,00

1 818,00 1 818,00

0,00

-445,00

1 818,00

0,00

-445,00

1 818,00

0,00

-445,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

5 500,00 5 500,00

500,00

0,00

5 500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

5 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

8 013 693,00 8 013 693,00 310 620,00413 650,00 0,00 0,00 0,000,007 600 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00103 030,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 013 693,00

244 155,00

-244 155,00 0,00

0,00

0,007 595 888,00

240 000,00

-244 155,00

8 013 693,00

244 155,00

-244 155,00

417 805,00

4 155,00

0,00

313 944,00

3 324,00

0,00

103 861,00

831,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

4 805 932,00

Świadczenie wychowawcze

4 805 932,00 52 591,0072 576,00 19 985,00 0,00 4 733 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 489 201,00

0,00

-244 155,00-244 155,00

0,00

4 561 777,00 4 561 777,00

0,00

-244 155,00

72 576,00

0,00

0,00

52 591,00

0,00

0,00

19 985,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

4 733 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 733 356,00 4 733 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-244 155,00

0,00

4 489 201,00 4 489 201,00

0,00

-244 155,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

4 489 201,00

0,00

-244 155,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

64 019,00

Wspieranie rodziny

64 019,00 12 942,0014 019,00 1 077,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

290 000,00

240 000,00

0,000,00

244 155,00

308 174,00 308 174,00

244 155,00

0,00

18 174,00

4 155,00

0,00

16 266,00

3 324,00

0,00

1 908,00

831,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0050 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

240 000,00

290 000,00 290 000,00

240 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

290 000,00

240 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3 592,00 3 592,00 3 592,00 0,00 0,00 0,003 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 772,00

6 364,00 6 364,00

2 772,00

0,00

6 364,00

2 772,00

0,00

6 364,00

2 772,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 8 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 885,00 1 885,00 1 885,00 0,00 0,00 0,001 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

484,00

2 369,00 2 369,00

484,00

0,00

2 369,00

484,00

0,00

2 369,00

484,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

265,00 265,00 265,00 0,00 0,00 0,00265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

68,00

333,00 333,00

68,00

0,00

333,00

68,00

0,00

333,00

68,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

831,00

1 231,00 1 231,00

831,00

0,00

1 231,00

831,00

0,00

0,00

0,00

0,00

831,00

0,00

1 231,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

29 953 067,02 26 288 612,04 15 350 913,02 8 515 338,96 6 835 574,06 2 124 846,02 8 543 727,00 3 664 454,983 664 454,98159 360,000,00109 766,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 109 766,00

0,00

0,00

8 537 872,00

245 000,00

-250 855,00-322 985,00

416 925,66

30 047 007,68 26 382 552,70

416 925,66

-322 985,00

15 437 689,50

158 906,48

-72 130,00

8 528 267,96

80 049,00

-67 120,00

6 909 421,54

78 857,48

-5 010,00

2 137 865,20

13 019,18

0,00

0,00

0,00

0,00

159 360,00

0,00

0,00

3 664 454,98

0,00

0,00

3 664 454,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 413 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 27.08.2018 r.
Dochody - dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 550 801,63

01095 Pozostała działalność 550 801,63

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 550 801,63

750 Administracja publiczna 62 568,00

75011 Urzędy wojewódzkie 62 568,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 62 568,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 32 794,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 202,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 202,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
 

powiatowe i wojewódzkie 31 592,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 31 592,00

801 Oświata i wychowanie 67 935,66

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 67 935,66

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 67 935,66

852 Pomoc społeczna 117 935,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 22 499,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 22 499,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 700,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 92 736,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 92 736,00

855 Rodzina 7 950 937,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 561 777,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 561 777,00



85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 089 368,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 089 368,00

85503 Karta Dużej Rodziny 252,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 252,00

85504 Wspieranie rodziny 299 540,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 299 540,00

8 782 971,29Razem:



Załącznik Nr 3A do Zarządzenia Nr 413 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 27.08.2018 r.
Wydatki - dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 550 801,63

01095 Pozostała działalność 550 801,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 272,06

4120 Składki na Fundusz Pracy 102,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 664,07

4300 Zakup usług pozostałych 1 361,00

4430 Różne opłaty i składki 540 001,60

750 Administracja publiczna 62 568,00

75011 Urzędy wojewódzkie 62 568,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 297,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 989,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 282,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 32 794,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 202,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 603,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
 

powiatowe i wojewódzkie 31 592,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 516,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 74,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 422,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 580,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

300,00



801 Oświata i wychowanie 67 935,66

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 67 935,66

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym
 

do sektora finansów publicznych 13 019,18

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 54 916,48

852 Pomoc społeczna 117 935,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 22 499,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 499,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 700,00

3110 Świadczenia społeczne 2 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 92 736,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 288,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 448,00

855 Rodzina 7 950 937,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 561 777,00

3110 Świadczenia społeczne 4 489 201,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 352,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 665,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 272,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 302,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 385,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 364,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 500,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 089 368,00

3110 Świadczenia społeczne 2 816 687,00



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 362,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 668,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189 259,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 597,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 359,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 252,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51,00

85504 Wspieranie rodziny 299 540,00

3110 Świadczenia społeczne 290 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 364,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 112,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 156,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 231,00

4300 Zakup usług pozostałych 307,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 70,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

200,00

8 782 971,29Razem:



          Załącznik Nr 4 do 

   Zarządzenia Nr 413 

   Wójta Gminy Mieścisko  

   z dnia 27.08.2018 r. 

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2018 roku 

jednostkom sektora finansów publicznych i jednostkom spoza sektora 

finansów publicznych 

 
Jednostki sektora finansów publicznych 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Kwota dotacji 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 

600 60014 

 

6300   79.000 

801 80104 2310  

 

 53.968 

851 

 

85154 2710   801 

851 

 

85149 2780   4.200 

853 

 

85395 2510 13.353   

921 92116 2480 

 

516.102,02   

921 92116 6220   83.897,98 

 

RAZEM 529.455,02 - 221.866,98 

 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Kwota dotacji 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 

010 01009 2830   10.000 

754 75412 2820   20.782 

801 80101 2590 900.829   

801 80104 2590 440.596   

801 80149 2590 17.546   

801 

 
80150 2590 54.669   



 

801 

 

80153 2830   13.019,18 

852 85295 2360   7.000 

854 85412 2360 
 

 
 30.000 

900 90002 6230   
30.000 

 

 

921 

 

92120 2720   
15.000 

 

926 92605 2360 
 

 
 40.000 

RAZEM 1.413.640 - 165.801,18 

 


